
 
Uchwała XVI/104/2008 

Rady Gminy w Łopusznie 

z dnia 19 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie odwołania i powołania redaktora naczelnego „Wieści Łopuszna” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo 

prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 24, z 1989 r. Nr 41, poz. 324 i Nr 34, poz. 187, z 1990 r. Nr 29, 

poz. 173, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1996 r. Nr 114, poz. 542, z 1997 r. Nr 88, poz. 554  

i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 90, poz. 999, z 2001 r. Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, z 2004r. Nr 111, poz. 1181 i z 2005 r. Nr 39, poz. 377) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. Odwołuje się z funkcji redaktora naczelnego „Wieści Łopuszna” Pana Zbigniewa  
          Iwanka.   
 
§ 2. Na redaktora naczelnego „Wieści Łopuszna” powołuje się Pana Jacka Barańskiego. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
                                                                                                                              Rady Gminy 

 
Danuta Łukasik 

 


